Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2012  № 1001
Об установлении цен на работы и услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением «Управление ЖКХ и благоустройства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30.10.2007 № 785 «О Положении о порядке установления цен (тарифов) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями  города Чебоксары, размера платы за жилое помещение для нанимателей жилых помещений»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Установить цены на работы и услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением «Управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства» (далее – МБУ «Управление ЖКХ и благоустройства»), согласно приложениям 1, 2.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Чебоксары от 28.03.2012 № 62 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 30.12.2011 №589».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2013, но не ранее  опубликования в средствах массовой информации.

4. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики   администрации города Чебоксары  (Жуков А.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам М.Л. Семенова.

Глава администрации города Чебоксары

А.О. Ладыков
Приложение 1

к постановлению администрации

города Чебоксары

от 28.12.2012   № 1001
Цены

на работы и услуги, предоставляемые

МБУ «Управление ЖКХ и благоустройства»

	№

п/п
	Наименование работ, услуг
	Единица

измерения
	Цена
с 01.01.2013 по 30.06.2013

(без НДС),

в рублях
	Цена
с 01.07.2013 по 31.12.2013

(без НДС),

в рублях

	Раздел 1. Услуги муниципального общественного туалета

	Посещение общественного туалета
	одно посещение
	9,32
	9,74

_________________________
Приложение 2
к постановлению администрации

города Чебоксары

от 28.12.2012   № 1001
ПЕРЕЧЕНЬ

КАТЕГОРИЙ ГРАЖДАН, ИМЕЮЩИХ ПРАВО НА БЕСПЛАТНОЕ

ПОЛЬЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ОБЩЕСТВЕННЫМ ТУАЛЕТОМ
	№
п/п
	Наименование категории граждан
	Документы,
являющиеся основанием
для предоставления льготы

	1.
	Герои Советского Союза
	удостоверение

	2.
	Герои Российской Федерации
	удостоверение

	3.
	Герои Социалистического Труда
	удостоверение

	4.
	Полные кавалеры  ордена Трудовой  и
боевой Славы трех степеней
	удостоверение

	5.
	Участники   Великой   Отечественной
войны и их вдовы, не вышедшие замуж
	удостоверение

	6.
	Инвалиды I группы, дети – инвалиды
	удостоверение

_____________________________
025-15